
 1
 2

 3

 4
 5

 6

Grusel-Labyrinthe

ALLE LABYRINTHE 
IM ÜBERBLICK

Fantastische Wesen
ab 4 Jahren

Düsterer Märchenwald
ab 6 Jahren

Im Bann des Schwarzen Sheriffs
ab 6 Jahren
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Grabkammer des Grauens
ab 12 Jahren 4

Fluch des Imhotep
ab 16 Jahren

Irrgarten des Schreckens
ab 16 Jahren
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